
UCHWAŁA NR XVII/122/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 

jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 poz. 199 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe 
oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust.1 dotyczy całego obszaru gminy Karpacz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 1D681DD9-F45E-4E4B-871A-A18BA21B97F6. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami do
kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art. 37b ust. 1 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2015 poz. 199 ze zm) rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie przygotowania przez burmistrza projektu
uchwały o zasadach i warunkach sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych,
z jakich mogą być wykonane.

Ustalenie powyższych zasad i warunków sytuowania obiektów umożliwi większą dbałość o jakość
przestrzeni publicznej oraz pozwoli na określenie warunków, terminów dostosowania istniejących obiektów
małej architektury, ogrodzeń, tablic i urządzeń reklamowych do wskazanych w uchwale wymogów.

Uchwała pozwoli stworzyć narzędzie do egzekwowania ustalonych zasad i warunków oraz będzie miała
wpływ na skuteczne realizowanie poprawy estetyki całego miasta i ochronę krajobrazu kulturowego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1D681DD9-F45E-4E4B-871A-A18BA21B97F6. Podpisany Strona 1


		2015-12-30T15:13:30+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




